Hãy Đón Đọc và Cổ động Đặc San Trà Vinh số 16

Xuân Bính Thân 2016

Thưa Quý Đồng Hương Trà Vinh,

Thấm thoát mà Quê Hương chúng ta đã chìm đắm trong đọa đày dưới sự cai trị tàn bạo của CS 40 năm rồi đó và còn triền miên không biết đến bao giờ... Do đó chúng ta đã bỏ nước ra đi lưu vong khắp mọi nơi trên xứ người.

Thật sự mà nói, Tờ ĐSTV vẫn tồn tại phần lớn cũng là nhờ sự cộng tác tích cực của Quý Học Giả, Văn Thi Hữu, Quý đồng hương TV và thân hữu đã hưởng ứng hỗ trợ nồng nhiệt vừa đóng góp bài vở, lại vừa ủng hộ tài chánh... Ngày hôm nay (cuối tháng 11/2015) ĐSTV Xuân Bính Thân số 16 đã được hoàn tất và đã chuyển sang Nhà In bên Đài Loan.

Quyển ĐSTV Xuân Bính Thân 2016 rất đẹp, đa dạng, màu sắc lộng lẫy suốt 200 trang, bài vở súc tích từ hình thức, in ấn, đến nội dung không thua bất cứ một tờ báo chuyên nghiệp nào phát hành tại Little Saigon này, gồm đủ các thể loại: biên khảo, ký sự, hồi ký, thời sự, chuyện đường rừng, suy tư, thơ, nhạc...